
 

 

DECRETO N.º 42.660, DE 29/08/2022. 

 

 

REVOGA O DECRETO N.º 41.841/2022. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 41.841, de 07/04/2022, que dispõe sobre 

a permanência da Servidora GLAUCINEA CARLESSO, matrícula 1388, no cargo de 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, Nível IIR, Padrão “J”, no mesmo nível/padrão 

de vencimentos que se encontra, conforme Processo eletrônico n.º 19992/2022. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de agosto de 2022. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 350039003300350037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-08-29T15:47:45-0300




